CADASTRO DO RESPONSÁVEL

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BIRIGUI
CONTRATADA: _____________________
CONTRATO Nº ____/____  - PREGÃO PRESENCIAL Nº XXX/2019.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GALÕES DE ÁGUA MINERAL DE 20 LITROS E FARDOS CONTENDO
12 GARRAFAS DE ÁGUA MINERAL DE 500  ML,  DESTINADOS ÀS VÁRIAS SECRETARIAS
DESTA MUNICIPALIDADE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I.

Nome
CRISTIANO SALMEIRÃO

Cargo
PREFEITO MUNICIPAL

RG nº
23.157.523-3

Endereço(*)
Rua Valladolid, 281 – Condomínio Residencial Ibiza - CEP 16201-
079

Telefone
(18) 3641-2052

e-mail
Cristiano.salmeirao@birigui.sp.gov.br

Responsável pelo atendimento a requisições de documentos do TCESP

Nome
BERNADETE FERRETTE FÁVERO ZEN

Cargo
DIRETORA DO DEPTO. DE MATERIAIS

Endereço Comercial do Órgão/Setor
Rua Santos Dumont, 28, Centro, Birigui/sp

Telefone e Fax
(18) 3643-6120 / (18) 3643-6139

e-mail
diretor.materiais@birigui.sp.gov.br

Birigui, xx de xxxxxx de 2.019.

CRISTIANO SALMEIRÃO
PREFEITO MUNICIPAL